
Protokół Nr 20/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu w Oświęcimiu VI kadencji z dnia 10 czerwca 2020 r. 

 
Strona 1 z 2 

  

Protokół Nr 20/2020 

z posiedzenia 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

w dniu 10 czerwca 2020 r. 
 

Obecni wg załączonej listy obecności /zał. nr 1/. 

 

Stan obecnych członków Komisji (3 radnych) stanowi kworum wymagane do podejmowania wniosków. 

 

Zaproszone osoby: 

Edward Piechulek – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu; 

Stanisława Dębowska – Paryż – Główna Księgowa Powiatowych Zakładów Opiekuńczo-Leczniczych  

w Grojcu; 

Halina Kolbel – Sala - Przełożona pielęgniarek w Powiatowych Zakładach Opiekuńczo-Leczniczych  

w Grojcu. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 1. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie: za 3 radnych. 

 

Ad. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 

 

 Projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Oświęcimiu – druk 195 /zał. nr 2/. 
 

Projekt uchwały przedstawił Edward Piechulek. 

 

Radni Artur Mendyk, Józef Szafran, Radna Grażyna Kopeć  i Dyrektor ZOZ w Oświęcimiu Edward 

Piechulek zabrali głos w dyskusji. 

Radny Artur Mendyk poprosił o sformułowanie jako Komisja wniosku w sprawie finansowego docenienia 

zasług Pana Dyrektora Edwarda Piechulka. Komisja nie poddała pod głosowanie ww. prośby. 

 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran w imieniu Komisji pogratulował Dyrektorowi ZOZ w Oświęcimiu 

w związku z osiągniętym wynikiem finansowym oraz wyraził serdeczne podziękowania dla całego personelu 

medycznego i wszystkich pracowników szpitala za trud i wysiłek z jakim przyszło się im zmierzyć w tej 

trudnej walce z epidemią. Podziękował także dwóm kolegom Radnym Powiatowym Adamowi Mercie i 

Arturowi Mendykowi, którzy także są lekarzami i każdego dnia niosą swoja pomoc dla pacjentów.  

 

Głosowanie:  

za              3  radnych; 

przeciw     0; 

wstrzym.   0. 

 

 Projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Powiatowych Zakładów 

Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu – druk 196 /zał. nr 3/. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Stanisława Dębowska – Paryż. 
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Głos w dyskusji zabrali Radna Grażyna Kopeć, Radny Artur Mendyk, Józef Szafran i Halina Kolbel – 

Sala. 

Przewodniczący Komisji Józef Szafran w imieniu całej Komisji złożył gratulacje z tytułu osiągniętego 

wyniku oraz serdeczne podziękowania dla Pani Dyrektor Marii Wilgus i całego personelu PZOL – u  

w Grojcu za trud i wysiłek jaki został włożony w prace w tym trudnym czasie jakim jest epidemia. 

 

Głosowanie:  

za              3  radnych; 

przeciw     0; 

wstrzym.   0. 

 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja nie wnosząc uwag, jednogłośnie przyjęła protokół Nr 19/2020 Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy 

Społecznej z dnia 13 maja 2020 r. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Komisji. 

 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 9 września 2020 r. o godz. 16
00

 /sala 101A – I piętro  

w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu/. 

  

Tematy: Przyjęcie proponowanego porządku obrad. Informacja z wykonania budżetu Powiatu 

Oświęcimskiego za I półrocze 2020 r. Zaopiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

Wnioski do projektu budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2021. Przyjęcie protokołu z 

poprzedniego posiedzenia Komisji. Sprawy bieżące. 

 

Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej 

 

Józef Szafran 

Dokument sporządziła: Anna Sporysz 


